
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 

                       Fax:    28210- 93300  
www.chania.gr ,  
email: dimos@chania.gr                                  Χανιά: 05/09/2011 

             Aριθµ.Αποφ. 662 
                     Α.Π:  74528        

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο 

      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1. Την υπ΄ αριθµ. 595/2011 απόφαση ∆.Σ. 
2. Την υπ΄αριθµ. 1014/2011 Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης-Γεν. ∆/νση Ες. 

Λειτουργίας. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3146/2003 και 3852/2010 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207του Ν. . 3584/2007. 
5. Το υπ’ αριθµ. Πρωτ. 8299/15-07-2011 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης – 

Γεν. ∆/νση Εσωτ. Λειτουργίας σχετικά µε την <<Κατανοµή ποσού στους ∆ήµους για την 
κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας>> 

6. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενωµένων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, 
Νέας Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου, Κεραµειών). 

7. Την υπ’ αριθµ. 22666/23-06-2011 Απόφαση του Υπ. Εσωτερικών που αφορά στην κατανοµή 
πιστώσεων ΣΑΤΑ έτους 2011 για Πολιτική Προστασία των ∆ήµων και την αντιµετώπιση 
δασικών πυρκαγιών και δεδοµένης της µεγάλης έκτασης του Καλλικράτειου πλέον ∆ήµου 
Χανίων καθώς και των ευάλωτων σε πυρκαγιές περιοχών που διαθέτει, καθώς και της 
έλλειψης προσωπικού, που παρουσιάζει, ώστε να µπορέσει να φέρει εις πέρας έγκαιρα το 
δύσκολο έργο της πυροπροστασίας, κρίνεται αναγκαία η άµεση πρόσληψη εργατών και 
οδηγών µε δίµηνες συµβάσεις. 

8. Την υπ΄αριθµ. 69840/19-08-2011 Ανακοίνωση του ∆ήµου Χανίων που τοιχοκολλήθηκε και 
κοινοποιήθηκε νόµιµα για την πρόσληψη δεκατριών (13) Εργατών Γενικών Καθηκόντων 
κλάδου ΥΕ και  τριών (3) Οδηγών Οχηµάτων κλάδου ∆Ε προκειµένου να αντιµετωπισθούν 
άµεσα οι δασικές πυρκαγιές, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου 2 
µηνών). 

9. Το υπ’ αριθµ. 69840/2011 Πρακτικό Τοιχοκόλλησης  
10. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν 
11. Την υπ΄αριθµ. 661/2011 Απόφαση περί πρόσληψης (13) Εργατών Γενικών Καθηκόντων 

κλάδου ΥΕ και  τριών (3) Οδηγών Οχηµάτων κλάδου ∆Ε 
12. Το γεγονός ότι ο επιτυχών Κουλούρης  Χρήστος του ∆ιονυσίου κλάδου ΥΕ  παραιτήθηκε 

οικιοθελώς 
13. Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων    
  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 1

ΑΔΑ: 4ΑΧΧΩΗ5-4ΛΑ



                 Προσλαµβάνουµε τον Τρικουνάκη Στυλιανό του Εµµανουήλ ως Εργάτη Γενικών Καθηκόντων 
κλάδου ΥΕ για χρονικό διάστηµα δύο µηνών από 5/9/2011 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
Ορισµένου Χρόνου . 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού ( 3)  
3. ∆.Ο.Υ. – Γραφείο Μισθοδοσίας            ΛΙΟΝΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
4. Γενικό Γραµµατέα  

                 

 2

ΑΔΑ: 4ΑΧΧΩΗ5-4ΛΑ


